
 

 

Kreismeisterschaft Luftpistole am 10./11.März 2023 

10 m Luftpistole - Jugend weibl. (2.10.31) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 11 Weidemann Johanna SV St. Hubertus Struth 65 46 17 63 191 

10 m Luftpistole - Damen I (2.10.11) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 20 Lange Liane BSC Mühlhausen 57 47 66 64 234 

10 m Luftpistole - Schüler männl. (2.10.20) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 12 Zech Benny Schlotheimer SV 0 13 28 48 89 

10 m Luftpistole - Jugend männl. (2.10.30) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 4 Schnepfe Elias Schlotheimer SV 21 31 26 15 93 

10 m Luftpistole - Junioren II männl. (2.10.42) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 8 Richter Kilian SV St. Hubertus Struth 75 84 83 79 321 

10 m Luftpistole - Herren I (2.10.10) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 



1 23 Lange Johannes BSC Mühlhausen 77 79 73 80 309 

10 m Luftpistole - Herren II (2.10.12) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 2 Welzel Mario Hainicher SGi 83 83 78 91 335 

2 15 Rädle Jan BSC Mühlhausen 85 77 81 77 320 

3 18 Riemann Thomas BSC Mühlhausen 66 71 64 80 281 

4 22 Schäfer Andreas St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 74 73 56 60 263 

10 m Luftpistole - Herren III (2.10.14) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 9 Schlothauer Volkmar SV St. Hubertus Struth 77 78 77 75 307 

2 16 Ulrich Stephan BSC Mühlhausen 65 67 60 54 246 

10 m Luftpistole - Herren IV (2.10.16) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 10 Schlothauer Michael SV St. Hubertus Struth 86 85 82 85 338 

2 7 Sittig Peter Schlotheimer SV 81 79 86 84 330 

3 1 Böttcher Adolf St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 70 80 75 77 302 

4 3 Höch Karl-Heinz S-Comp. zu Lengefeld 73 78 69 69 289 

5 6 Letz Reimund Schlotheimer SV 72 84 55 77 288 

6 17 Stollberg Winfried SV Großengottern 73 69 71 71 284 

7 5 Schön André SV Bollstedt 67 79 68 61 275 

8 21 Oeser Lutz St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 73 61 68 59 261 

9 14 Heinemann Herwig Schlotheimer SV 69 56 51 58 234 

10 13 Ackermann Klaus Hainicher SGi 63 44 56 55 218 

11 19 Ulrich Volker BSC Mühlhausen 44 64 41 51 200 

10 m Luftpistole - Mannschaft 

 

Platz Mannschaft Summe 

1 SV St. Hubertus Struth 966 

Michael Schlothauer 338 

Kilian Richter 321 

Volkmar Schlothauer 307 

2 BSC Mühlhausen 910 

Jan Radle 320 

Johannes Lange 309 



Thomas Riemann 281 

3 St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 826 

Adolf Böttcher 302 

Andreas Schäfer 263 

Lutz Oeser 261 

4 BSC Mühlhausen 680 

Stefan Ulrich 246 

Liane Lange 234 

Volker Ulrich 200 

5 Schlotheimer SV 615 

Reimund Letz 288 

Herwig Heinmann 234 

Elias Schnepfe 93 

 

 

 

 

 

 

 


